
ZÁPISOVÝ LIST ŽÁKA 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA HAVLÍČKŮV BROD, WOLKEROVA 2941 

 
 pro školní rok:___________________  Vyplnění údajů označených * je dobrovolné.  

I. OSOBNÍ ÚDAJE: 
 Jméno a příjmení __________________________________________________________ 

 

 Datum narození: __________________ Místo: ___________________________________ 

             

 Státní občanství: _________________ 

  

 Bydliště žáka: ____________________________________________________________ 

II. RODINNÉ ÚDAJE: 
 Otec: ___________________________________________________ 

 

 Bydliště: _________________________________Telefon: _________ Email:__________________ 

 

 *Zaměstnání: ____________________________*Zaměstnavatel: __________________________ 

 

 Matka: _________________________________________________ 

 

 Bydliště: _________________________________ Telefon: ________ Email:__________________ 

 

 *Zaměstnání: ____________________________*Zaměstnavatel: __________________________ 

III. OSTATNÍ ÚDAJE: 
 Vada řeči: _________________ Sluch: __________________ Zrak: ____________________ 

 

 Rodiče žádají odklad: ( zakroužkujte )  ANO  NE 

 

 Mateřská školka:  ANO   NE  ( název) __________________________________ 

 

 Školní družina:      ANO  NE 

 

 Žák spadá do obvodu naší školy:  ANO  NE 

 

  Sourozenec v naší škole:    NE     ANO ( ve třídě ______________ ) 

 

 Další údaje o dítěti, které považujete za důležité: ______________________________________ 

  
 Prohlašuji na svou čest, že dítě není vedeno jako klient na žádném odborném pracovišti ( PPP,  SPC, 

 psychiatrie, neurologie apod. ) ,a že netrpí žádným závažným zdravotním problémem. 

 

 Byl jsem seznámen se školním programem ŠVP „ Škola bez bariér“ a beru ho v plném rozsahu na vědomí. 

 

Byl jsem seznámen s kritérii ZŠ a MŠ Havlíčkův Brod Wolkerova 2941 pro přijímání žáků do 1. ročníku základní 

školy. 

Byl jsem informován, že zde uvedené údaje škola jako správce osobních údajů zpracovává s souvislosti plněním své 

právní povinnosti (pro účely vedení řízení o přijetí k povinné školní docházce, případně o odkladu povinné školní 

docházky a vedení povinné dokumentace školy) popř. z důvodu veřejného zájmu na zajištění vzdělávacích potřeb žáka, 

efektivní komunikace mezi rodiči a školou nebo pro potřeby komunikace v rámci zajištění bezpečnosti dětí ve škole. 

Podrobné informace o zpracování osobních údajů a souvisejících právech jsou uvedeny na www.zswolkerova.cz. 

  

Čestně prohlašuji, že jsem nežádal (a) o zápis na jiné škole a že jednám v souladu s rozhodnutím druhého 

rodiče. 

  

Zapisující ______________________ Podpis jednoho z  rodičů: _______________________ 

http://www.zswolkerova.cz/

